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Bijlage: uitkomsten per stembureau voor vervroegd stemmen

Vul voor elk stembureau voor vervroegd stemmen afzonderlijk deze bijlage in.

Nummer stembureau voor vervroegd stemmen (indien van toepassing) 1401

Locatie stembureau voor vervroegd stemmen (indien het een mobiel stembureau betreft, vult u dat in.)

Rijpelplein 1, 5709 BT Helmond

1. Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het stembureau voor vervroegd stemmen (zie rubriek 5 van 
het proces-verbaal van het stembureau voor vervroegd stemmen).

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen(schn7fe///7< of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen(pas om te stemmen in andere gemeente)(niet van 
toepassing bij gemeenteraadsverkiezingen)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers. Tel op! A + B + C = D

2. Aantal getelde stembiljetten
Vul hieronder de aantallen in zoals vastgesteld door het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen

Aantal stembiljetten met een geldige stem op een kandidaat * 

Aantal blanco stembiljetten 

Aantal ongeldige stembiljetten

Het totaal aantal getelde stembiljetten Tel op! E + F + G = H

Ut-

4

H I S3
* Tel voor dit onderdeel de aantallen stemmen die op elke lijst zijn uitgebracht bij elkaar op.
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3. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten
Is het aantal toegelaten kiezers (rubriek 1 onder D) en het aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?

Ja, ga verder met rubriek 4 

□ Nee, ga verder met het vervolg van rubriek 3.

Naar aanleiding van het geconstateerde verschil heeft het gemeentelijk stembureau voor vervroegd stemmen de 
stempassen, kiezerspassen en volmachtbewijzen opnieuw geteld en het aantal toegelaten kiezers voor dit 
stembureau als volgt vastgesteld:

Aantal geldige stempassen

Aantal geldige volmachtbewijzen (schriftelijk of via ingevulde stem- of kiezerspas)

Aantal geldige kiezerspassen (pas om te stemmen in andere gemeente) (niet van 
toepassing bij gemeenteraadsverkiezingen)

Het aantal tot de stemming toegelaten kiezers door het gemeentelijk stembureau D.2 
voor vervroegd stemmen Tel op! A.2 + B.2 + C.2 = D.2

de onder A.2, B.2, C.2 en D.2 ingevulde aantallen komen in de plaats van de aantallen zoals 
vastgesteld door het stembureau voor vervroegd stemmen (ingevuld in rubriek 1).

Is het aantal toegelaten kiezers (D.2) en aantal getelde stembiljetten (rubriek 2 onder H) gelijk?.

D Ja, ga verder met rubriek 4

□ Nee, er zijn méér stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er meer geteld?

□ Nee, er zijn minder stembiljetten geteld. Hoeveel stembiljetten zijn er minder geteld?

Verklaar het verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stembiljetten. Vermeld hoe vaak 
hier sprake van was. Er kan meer dan één verklaring zijn.

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan.

I—Il —■—i. —at..;  :—ii  -h-Jtl .._ -    .  ------------------:•   ------—

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak is er geen verklaring voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring voor het verschil?

Vermeld hieronder de andere verklaringen en hoe vaak er sprake van was
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4. Bij gecombineerde stemmingen
Zijn er stembiljetten, stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen van een andere verkiezing aangetroffen?

^ Nee.

□ Ja, er zijn stembiljetten/stempassen/volmachtbewijzen/kiezerspassen van de verkiezing van

_____________________________________________________ aangetroffen. Deze stembescheiden moeten in
aparte pakken worden verpakt en worden verzegeld en overgebracht naar het college van burgemeester en 
wethouders van de gemeente.

Noteer hier en op het pak het nummer van het betreffende stembureau en het aantal stembiljetten, dan wel 
stempassen, volmachtbewijzen of kiezerspassen dat is aangetroffen.

5. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Nummer op de 
lijst.

Lijst 1

Aantal stemmen Naam Kandidaat

GROENLINKS

Wim Raaijmakers

Jacqueline van de Ven

Cathalijne Dortmans
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Nummer op de 
lijst.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

t II
—

i: tl
Lijst 3

Aantal stemmen

SP (Socialistische Partij)

Naam Kandidaat

/S

t

Erik de Vries

Lonneke Maraczi

Dirk van Dam

Hikmet Terzioglu

Jade de Mol

Frank Ploegmakers

Ceciel van de Kerkhof - Verlijsdonk

Mieke Meulendijks - Schipperhein

Ad Spruijt

Hans van Gemert

Dorde Todosió

Ed Islaratoeboen

Petra Peperkamp

Mieke van Paassen

Peter van Melis

Danny Kuijpers

Tinie Gruijters

Petra Relou

Tom Hagebols

René Blok

Lenie Stienen - Weijnen

Els Lemmen

Leo Derks

Jean Boetzkes

Lenie van de Westerlo - Steenbakkers

Jakob Dirk Postma

Irma Verschuuren - Timmermans

Karin van der Ven - van Gemert

Gijsbert van Kaathoven

Claudia Witt - van Grootel
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Nummer op de 
lijst.

Lijst 3

Aantal stemmen Naam Kandidaat

SP (Socialistische Partij)

Hein Scheepers

Joyce Severing - Alting Siberg

Claudius Cambier

Ger Klaus
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Nummer op de 
lijst.

10

11

12

13

14

15

16

Lijst 5

Aantal stemmen

Lokaal sterk

Naam Kandidaat

o

it

Harrie van Dijk

Anja Spierings - van Deursen

Ton Gooien

Ghislaine Baudert

Cor van der Burgt

Kim Breuer - Dijkers

Jeroen Lenssen

Peter van Gastel

Huub Verschuuren

Ruud Bos

Sjannie Linssen

Jozef Verbakel

Karin Ermens - van Schijndel

Mientje Bos - van Eerd

Regina Blok

Tiny Kuypers

Nummer op de 
lijst.

3

4

5

6

7

8

9

10

Lijst 6

Aantal stemmen

50PLUS

Naam Kandidaat

3
1

Frans Mol

Jan van Aert

Marita van Lierop

Jan Karei van der Zanden

René van Lierop

Jan Flendriks

Jorien van Aert

Joke van de Brake

Janny Wayers

Rini Claassens
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'S

Nummer op de

2

4

7

11

19

20

21

9

10

12

14
—

16

17

18

22

23

24

25

26

27

28

29

Lijst 7

Aantal stemmen

Helder Helmond

Naam Kandidaat

5
L

5.

2

L.F.L.M.G. van de Werft

M. Rieter

A.C.M.J. Koolen-van der Zee

W. Boetzkes

S.A Brugmans-Aarts

G.P.A. van Vugt

P M M J. Coppens

P.L.A.G Bijsterveld

J.M. Smits

W.L. Bladder

M Janssen

LH.W de Post

D J.L Visser

DJ. de Rooij

M E.H. van Heemstede Obelt

J.G. van Tilburg

M F Martens

M.I.M. Pijnappels

B. van de Ven

C H.W. Kooien

J.H.C.J. Dirks

V.G.P. Valentijn

A M van den Heuvel

J.T.M. Bijsterveld

P.C.A.M. Jaspers

L G. Verdonck

L. Verge-van Turnhout

F.J.P J Mulkens

T. den Hollander
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Nummer op de 
lijst.

Lijst 8

Aantal stemmen

D66

Naam Kandidaat
:;f

1/
___

Gaby van den Waardenburg

Stef Stevens

Jochem van den Bogaard

Maarten Selten

Marlotte Brouwers
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Nummer op de 
lijst.

3

* t-t----!-
6

7

10

Lijst 11

Aantal stemmen

Forum voor Democratie

Naam Kandidaat

Z

3

T.H.G. Heller

M.R.V.L. Smol

P. Spoek-van Dinther

B. van Wordragen

C.H.J. Vermeulen-van Els

B. van Nuland

L.F.P.M.E. Bleckmann

D. Vlemmix

J.M.H.A. Verbaarschot

D.J.P. Swinkels

Nummer op de 
lijst.

1

4

Lijst 12

Aantal stemmen

DENK

Naam Kandidaat

O

Omar Fkihi

Youssra Douiyeb

Fatih Konak

Osman Avcu

Maryam Rietvink

Masaoudou Halidou

t ï

Nummer op de 
lijst.

Lijst 13

Aantal stemmen

5

Christenunie

Naam Kandidaat

Lodewijk den Breejen

!;

José van der Hoeven-Heijden

Albert Spijker

Marco de Jonge

Merel Ben Nasr-den Breejen
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Lijst 13 Christenunie

Nummer op de 
lijst.

Totaal

Aantal stemmen Naam Kandidaat

Luuk Wigard

Bart Huckriede

Jeroen Charmant

Simone Klarenbeek

J

-

TT


